
Contacto

Teléfono 964600050
Correo Electrónico contratacion@onda.es

Dirección Postal

Plaza El Pla, 1 -
(12200) Onda España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D113/2021/26
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-12-2021 a
las 14:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Onda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 1 toro de la ganadería de Partido Resina para su exhibición y
embolada el sábado 23 y madrugada del 24 de octubre en la programación taurina de la Feria de Onda
2021

Presupuesto base de licitación
Importe 10.890 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.000 EUR.

Clasificación CPV
03321000 - Ganado bovino.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

partido de Resina Sdad agric y gan
Identificador empresa B81893711

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.890 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 19/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U8OtXP%2FH%2F9W XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007771175 |  2021-691172 | Fri, 03 Dec 2021 14:00:30:653 CET 99989606292803491909822912249800866839UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U8OtXP%2FH%2F9WXQV0WE7lYPw%3D%3D

